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
ïðèïîëçàþ, à îí ñèäèò ñåáå â áåëîì 
õàëàòèêå, ðó÷å÷êîé ïîïèñûâàåò, äà 
âçÿòêè ïî êàðìàíàì ðàññîâûâàåò! Íó 
ãäå ñïðàâåäëèâîñòü-òî, à?!

***
Çâîíèò òåëåôîí. Â òðóáêå ðàçäà-

åòñÿ ïðèÿòíûé æåíñêèé ãîëîñ:
- Æåíñêîå òàêñè âûçûâàëè?
- Äà, âûçûâàëè.
- À çà÷åì? Åõàòü èëè ïîðæàòü?
- Äà, â îáùåì-òî, åñëè ÷åñòíî, 

ïîðæàòü.
- Òîãäà âûõîäèòå: óæå ïîäúåçæàåò, 

ñåé÷àñ áóäåò ïàðêîâàòüñÿ.
***

Çàòåÿëà ãåíåðàëüíóþ óáîðêó, íà÷à-
ëà âûáðàñûâàòü èç äîìà âñå íåíóæ-
íîå. Ìóæ è êîò ñòàðàþòñÿ íà ãëàçà 
íå ïîïàäàòüñÿ.

***
Çâîíèò ìîíàøêà â ïîæàðíóþ 

÷àñòü:
- Ñðî÷íî ïðèåçæàéòå! Êî ìíå â îêíî 

êåëüè ïûòàåòñÿ âëåçòü ìóæ÷èíà!
- Ìîæåò, âàì ëó÷øå îáðàòèòüñÿ â 

ïîëèöèþ?
- Êàêàÿ ïîëèöèÿ? Çà÷åì ïîëèöèÿ? 

Åìó ëåñòíèöà íóæíà!
***

×òîáû õîòü êàê-òî ïðèó÷èòü äå-
òåé ê ÷òåíèþ, â ÷èòàëüíîì çàëå 
øêîëüíîé áèáëèîòåêè ïîñòàâèëè 
êàëüÿí.

***
Ìóæ÷èíà ïðèøåë â ïîëèöèþ:
- Ìåíÿ õîòÿò óáèòü.
- Êòî?
- Ìîÿ æåíà.
- Ñâèäåòåëè åñòü?
- Åñòü. Äâåñòè ÷åëîâåê íà ñâàäüáå 

ñëûøàëè, êàê îíà ñêàçàëà: "Óçíàþ, ÷òî 
ìíå èçìåíÿåøü - óáüþ."

- Íó è ÷òî?
- ß åé â÷åðà èçìåíèë.

Ответы на сканворд - на стр. 13Ответы на сканворд - на стр. 13
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17РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Центр ипотеки в Сы�
серти. Ипотека от 20 банков 
в одном месте на покупку 
недвижимости любой катего�
рии. Консультация бесплат�
но. Помощь на любом этапе. 
Сысерть, мкр. Каменный цве�
ток, 4/1. Тел. 8�909�703�04�40.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., сте�
клопакеты, натяжные потолки в 2 
комнатах, перепланировка, 3 изоли�
рованных комнаты, с/у раздельный, 
застекленные большая лоджия и бал�
кон. Цена 2 800 тыс. руб. Разумный 
торг. Или обмен на 1�комнатную в 
Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24. 

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 69,74 кв. м., 1/5 эт., с/у 
раздельный, комнаты изолирован�
ные, сей�дверь, 2 лоджии, частично 
сделан ремонт. Цена 2 550 тыс. руб. 
Торг. Ипотека, мат. капитал возмож�
ны. Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 68 кв. м., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, лоджия 
застекленная, пластиковые окна, 
сейф�дверь, счетчики гвс/хвс. Цена 
2 050 тыс. руб. Разумный торг уме�
стен. Тел. 8�909�009�41�24.  

  3�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. К. Маркса, 85, 4 этаж, 61,2 кв. 
м., после ремонта, стеклопакеты, бал�
кон застеклен, с/у раздельный, окна 
на две стороны, теплая, двор уютный, 
зеленый. ТСЖ. Цена 2 320 тыс. руб. 
Чистая продажа. Тел. 8�909�003�46�07.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, д. 8, 3 этаж, 72,3 
кв. м., потолки 3,7 м., балкон, чистая, 
светлая, уютная, кладовка в подвале. 
Кирпичный гараж рядом � в подарок. 
Цена 3 млн. руб. Тел. 8�912�238�96�94.

  Современную 3�комнатную 
квартиру в центре Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 59, площадь 62 кв. м., 
4/5 эт., просторная кухня�гостиная и 
2 спальни, евроремент, встроенная 
мебель и техника. Цена 2 700 тыс. 
руб. Тел.: 8�912�666�59�02.

  3�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. Красногорской, 59,2 кв. м., 
с хорошим ремонтом, окна пласти�
ковые, на северную и южную сторо�
ны, с/у в плитке, сантехника новая. 
В квартире оставляем практически 
всю мебель!!! Цена 1 840 тыс. руб. 
Тел. 8�961�771�29�57.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 этаж блочно�
го дома, комнаты смежно�изолиро�
ванные, с/у совмещен, балкон засте�
клен, пластиковые окна, сейф�дверь. 
Возможен обмен на дом. Цена 2 250 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 20, 64 кв. м., 5/5 этаж блоч�
ного дома, все комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, балкон. Цена 2 
150 тыс. руб. Возможен обмен на две 
1�комнатные квартиры. Рассмотрю 
разные варианты. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную у/п квартиру в 
центре Сысерти, 1 этаж. Цена 2 150 
тыс. руб. Возможна ипотека. Тел. 
8�912�212�67�73.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 53,2 кв. м., 5/5 эт., стекло�
пакеты, новая сейф�дверь, балкон 
застеклен, с/у раздельный. Цена 2 
200 тыс. руб. Ипотека. Материнский 
капитал. Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Красноармейской, д. 
40, 51,3 кв. м, 4 этаж, косметический 
ремонт, пол линолеум, стены � обои, 
балкон застеклен, с/у раздельный, 
сейф�дверь. ИЛИ обмен на квартиру 
большей площадью с нашей допла�
той. Ипотека, мат. капитал. Цена 2 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, 54, 59,9 кв. м, 2/4 эт., 
жилая площадь 44 кв. м., комнаты 
смежно�изолированные, кухня 6 кв. 
м., установлена газовая колонка, 
с/у совмещен. Рассмотрим обмен 
на дом. Ипотека (поможем в оформ�
лении), мат. капитал. Цена 2 320 
тыс. руб. Тел. 8�965�532�10�11 www.
ansu1.ru

  Воспользуйтесь пол�
ным каталогом объектов не�
движимости, более 250 вари�
антов на любой выбор. www.
ansu1.ru

  3�комнатную квартиру, 59 кв. 
м., 3/5 эт., без ремонта, комнаты 
смежно�изолированные, балкон за�
стеклен, оставляем кухонный гарни�
тур и водонагреватель. Цена 1 850 
тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Отличную 3�комнатную кварти�
ру в Сысерти, в мкр. Новый, 77 кв. 
м., 3/5 этаж, дизайнерский ремонт. 
Цена 3 250 тыс. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную у/п квартиру по 
ул. К. Маркса, д. 59, 62 кв. м., 5/5 эт., 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, кладовка, застекленная 
лоджия, новая сейф�дверь, в одной 
комнате сделан ремонт. Цена 2,15 
млн. руб. Обмен на 1� 2�комнатные 
квартиры. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру, 56,4 кв. 
м., 3/4 этаж блочного дома, комнаты 
смежно�изолированные, с/у совме�
щен, балкон, окна выходят на север 
и юг. Цена 1,75 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 34, 65,8 кв. м., 5/5 этаж 
кирпичного дома, все комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, балкон 
застеклен, окна выходят на юг и се�
вер. Возможен обмен на 2� и 1�ком�
натную квартиры. Цена 3 млн. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  3�комнатную квартиру на бере�
гу, 82,8 кв. м., 3/3 эт., кухня 25 кв. 
м., комнаты все изолированные, с/у 
раздельный, капитальный ремонт. 
У нас есть еще гараж и земельный 
участок. Цена: 2 800 тыс. руб. Тел. 
8�961�771�29�57.

  3�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, 2 этаж. Цена 2 100 тыс. руб. 
Возможно оформление в ипотеку, 
обмен с вашей оплатой. Тел. 8�909�
011�02�60.

  3�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, 60 кв. м., 1/3 этаж блочного 
дома, все комнаты изолированные, 
с/у раздельный, лоджия застекле�
на, пластиковые окна, сейф�дверь, 
счетчики на воду и газ. Один соб�
ственник. Цена 2 170 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную квартиру в п. 
Школьный, 58 кв. м, 2/3 эт., комна�
ты изолированные, с/у раздельный, 
окна выходят на 2 стороны дома, 
кухня � 7,1 кв. м, комнаты 17, 12, 
7,3 кв. м, большой коридор 11 кв. м, 
лоджия 9 кв. м., водонагреватель для 
подачи горячей воды. Документы 
готовы. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в 
1�этажном доме в с. Щелкун, 75 кв. 
м., комнаты изолированные, совме�
щенный с/у, встроенная баня, эл. 
отопление, скважина, в/я, участок 3 
сотки, теплица, 2 капитальных гара�
жа из пеноблока. Цена 2 млн. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.  

  3�комнатную квартиру в Бо�
бровском по ул. Демина, д. 41, 52 кв. 
м., 3/5 этаж панельного дома, комна�
ты смежно�изолированные, с/у раз�
дельный, балкон застеклен, сделан 
хороший ремонт. Подробности по 
телефону. Цена 2 400 тыс. руб. Под�
робности по тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 2/5 этаж, с евро�

ремонтом. Цена 1 950 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Победы, д. 11, 46 кв. м., 
2/2 эт. блочного дома, комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, лоджия 
застеклена, пластиковые окна (вы�
ходят на южную и восточную сторо�
ны), сейф�дверь, счетчики на воду, 
вид на пруд и лес. Цена 1,75 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру улуч�
шенной планировки в Сысерти по ул. 
К. Маркса, 87, 50 кв. м., 4/5 эт., от�
личное состояние, дорогой ремонт, 
теплый пол, пластиковые окна, боль�
шая застекленная лоджия. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 2 700 тыс. руб. 
Тел. 8909�702�09�50

  2�комнатную квартиру по ул. 
Коммуны, 28, 43,8 кв. м., 1/4 эт., с 
хорошим ремонтом, кухня совмеще�
на с гостиной (22,7 кв. м), спальня 
10,2 кв. м., просторная гардеробная, 
с/у совмещен, квартира пустая, за�
езжай и живи, ключи в день сделки. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 870 
тыс. руб. Тел. 8�965�532�10�11 www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в блочном доме, 46 кв. м., 
2/2 эт., капремонт дома, просторная, 
светлая, комнаты смежные (воз�
можно изолировать), с/у совмещен с 
ванной, есть небольшой балкончик. 
Чистая продажа. Ипотека, мат. капи�
тал. Цена 1 350 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�909�009�41�24. 

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 49,1 кв. м., с ремонтом, 3/5 
эт., комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, балкон застеклен, остается 
встроенный кухонный гарнитур, пли�
та, 2 встроенных шкафа�купе. Цена 
2 100 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.  

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 50, 4 
этаж, 43 кв. м., с газовой колонкой,  
окна во двор и на ул. Орджоникидзе, 
балкон, состояние хорошее. Цена 1 
500 тыс. руб. 8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру 
в Сысерти, в микрорайоне, 
д. 18, 1 этаж, состояние хо�
рошее. Цена 1 750 тыс. руб. 
2�комнатную квартиру в 
Сысерти по ул. Лермонтова, 
комнаты изолированные, 
стоит душевая кабина. Цена 
1 390 тыс. руб. Или обмен. 
Тел. 8�953�001�58�09.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 4/5 эт., комнаты 
изолированные, стеклопакеты, бал�
кон застеклен, с/у раздельный. Цена 
2 млн. руб. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 48 кв. м., с мебелью, дом 
кирпичный, 3 этаж, окна на восток 
и запад, балкон застеклен, счетчики 
на воду, большая кладовка, желез�
ная входная дверь. Цена 2 200 тыс. 
руб. Тел.: 7�13�46, 6�48�32.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, д. 61, 2 этаж, 
44/28/6 кв. м., окна выходят на вос�
ток, балкон, сейф�дверь, во дворе 
детская площадка, школа и д/сад, 
магазины, аптека. Цена 1 650 тыс. 
руб. Фото на сайте www.upn.ru Тел. 
8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 42,8 кв. м., 3/5 эт., комнаты 
изолированные, балкон застеклен, 
с/у совмещен, квартира требует ре�
монта. Цена 1 700 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 4 этаж, стекло�
пакеты, балкон. Возможна ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 700 тыс. руб. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  2�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, д. 15, 2 этаж, 47 кв. 
м., дом 2�этажный, застекленный 
балкон. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру 
в Сысерти по ул. Лермонто�
ва, комнаты изолированные, 
стоит душевая кабина. Цена 
1 390 тыс. руб. Или обмен. 
Тел. 8�953�001�58�09.

  2�комнатную квартиру улуч�
шенной планировки в Сысерти, 1 
этаж, 44,5 кв. м., с/у раздельный, ря�
дом кадетское училище, школа, дет�
ский сад, бассейн. Цена 1 450 тыс. 
руб. Тел: 8�912�283�20�27.

  2�комнатную квартиру 
в Сысерти, в микрорайоне, 
д. 19, комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, балкон 
застеклен, 5 этаж. Цена 1 740 
тыс. руб. Тел. 8�953�001�58�09.

  2�комнатную квартиру улуч�
шенной планировки в Сысерти по ул. 
Красноармейской, 43 (красный кир�
пичный дом), 48 кв. м., 4/5 эт., изо�
лированные комнаты, раздельный 
с/у. Цена 2 100 тыс. руб. Тел.8�912�
283�20�27.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, 31 кв. м., 4/4 
эт. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�909�
011�02�60.

  2�комнатную квартиру в Сысер�
ти по ул. К. Либкнехта, 42, 52,6 кв. м., 
3/4 эт., кирпичный дом, с/у раздель�
ный, комната 16,8 кв. м., комната 
16,4 кв. м., кухня 11,3 кв. м. Цена 1 
400 тыс. руб. Тел. 8�961�771�29�57.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 63, 2/5 эт., 
43,1 кв. м., комнаты изолированные, 
с/у раздельный. Цена 2 100 тыс. руб. 
Тел. 8�961�771�29�57.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. К. Маркса, 46 кв. м., 5/5 
эт., комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, балкон застеклен. Цена 1,60 
млн. руб. Обмен на 1�комнатную квар�
тиру с вашей доплатой. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в микро�
районе, 19, 1/5 эт., комнаты изолиро�
ванные, с хорошей площадью � 44,3 
кв. м., ремонт, 1 этаж � сухой, окна 
пластиковые, на северную и южную 
стороны. Цена 1 860 тыс. руб. Тел. 
8�961�771�29�57.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 43 кв. м., � 
4/5 эт., в квартире современный ре�
монт, расположена в середине дома, 
комнаты изолированные, балкон 
застеклен. Цена 2 200 тыс. руб. Тел 
8�961�771�29�57.

  2�комнатную квартиру 43,8 кв. 
м. по ул. К. Либкнехта, 70, комнаты 
изолированные 10,4 + 17,1 кв. м, пол 
ламинат, кухня 6 кв. м, с/у раздель�
ный, балкон застеклен, счетчики на 
газ и на воду, пластиковые окна. 
Рассмотрим обмен. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 820 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 35, 45,5 
кв. м, 2/5 эт., комнаты проходящие 
31,3 кв. м 14+17,3, кухня 6,3 кв. м, 
с/у совмещен, балкон застеклен, 
пластиковые окна. Рассмотрим об�
мен на дом. Ипотека от (12 280 руб.) 
в месяц, мат. капитал. Цена 1 900 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 48,2 кв. 
м. в с. Кашино, с хорошим ремон�
том, комнаты изолированные, с/у со�
вмещен, балкон утеплен, застеклен, 
хорошая сейф�дверь, есть возмож�
ность оставить мебель в квартире. 
Обмен. Ипотека, мат. капитал. Цена 
2 150 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в п. 
Светлый, 44 кв. м, 2 этаж, комна�
ты изолированные 17,9 и 11,8 кв. 
м., кухня 6,1 кв. м., с/у раздельный, 
установлены пластиковые окна, 
сейф�дверь, квартира свободная, 
ключи в день сделки. Ипотека (по�
можем в оформлении), мат. капитал. 
Цена 1 370 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квар�
тиру в Двуреченске, по ул. 
Озерной, 2 этаж, блочный 
дом, после капремонта, все 
рядом, центр поселка. Цена 
980 тыс. руб. Торг. Тел. 8�953�
001�58�09.

  2�комнатную квартиру в с. Щел�
кун по ул. Мира, 3�19, 2 этаж, общая 
площадь 45,6 кв. м., пластиковые 
стеклопакеты, сейф�дверь, электри�
ческий водонагреватель на 100 ли�
тров, раздельный с/у, в пользовании 
сарай�дровяник, подвальное поме�
щение для хранения овощей. Цена 
1 100 тыс. руб. Тел. 8�922�166�69�58.

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске, в мкр. Лесной, 45 кв. м., 
2 этаж, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, очень светлая, 
чистая. Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  2�комнатную квартиру в Ни�
кольском, 38,2 кв. м, 1 этаж, дом 
кирпичный, 2�этажный, 25 кв. м, 
кухня 6 кв. м., перекрытие железо�
бетонные, коммуникации централь�
ные, на полу постелен линолеум, 
стены�обои, с/у раздельный. Цена 
850 тыс. руб. В ипотеку (от 6 600 руб. 
в месяц). Тел. 8�965�532�10�11 www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в п. Бе�
реговой, Каслинский р�н, Челябин�
ская обл., 44,3 кв. м., 1/2 эт. блоч�
ного дома, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, пластиковые окна, 
сейф�дверь, счетчики на воду, ре�
монт. Цена 490 тыс. руб. Ипотека, 
мат.  капитал. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Каменный цветок, 33,4 кв. м, 9 этаж, 
косметический ремонт, просторный 
коридор, с/у совмещен. Ипотека, 
мат. капитал. Рассмотрим обмен 
на квартиру в Екатеринбурге. Цена 
1 550 тыс. руб. В ипотеку от (10 700 
руб. в месяц). Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 36 кв. 
м. по ул. Тимирязева, 3 этаж, кос�
метический ремонт, с/у совмещен, 
большая лоджия, во дворе хорошая 
д/площадка, парковка автомобиля 
возможна, рядом магазины, кафе, 
речка, д/садик, школа, автовокзал, 
автобусная остановка. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 31 кв. м., 3/5 этаж блоч�
ного дома, просторная комната, 
балкон застеклен, коридор с вме�
стительным шкафом, восточная сто�
рона, пластиковые окна. Цена 1,45 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, 32 
кв. м., 4/5 эт., оформлена перепла�
нировка (кухня объединена с ком�
натой, увеличен с/у), пластиковые 
окна, сейф�дверь, натяжной потолок, 
с/у облицован плиткой, балкон засте�
клен. Ипотека, мат. капитал. Чистая 
продажа. Цена 1,55 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 26, 32,9 кв. м., 4/9 эт., ремонт 
от застройщика, с/у совмещен, сте�
клопакеты, остается кухонный гар�
нитур и в коридоре шкаф. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 480 тыс. руб. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  1�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе д.19, 33 кв. м, 2 этаж, 
стеклопакеты, балкон застеклен, со�
стояние хорошее. Цена 1 550 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в живо�
писном р�не Сысерти, 34,7 кв. м., 4 
этаж, кухня 9 кв. м., натяжные потол�
ки, стеклопакеты, отопление, новый 
газовый котел, бойлер на отопление 
и отдельно на воду, застекленный 
балкон. Цена 1 450 тыс. руб. Возмо�
жен обмен на 2�комнатную по ул. К. 
Маркса, 12�Б. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф
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  1�комнатную благоустроенную 

квартиру в Сысерти по ул. Орджони�
кидзе, д. 22, 30,7 кв. м., 1 этаж. Соб�
ственник. Тел. 8�912�67�02�689.

  1�комнатную квартиру в микро�
районе, 3 этаж, 33 кв. м., ремонт, 
остается кухонный гарнитур. Цена 1 
550 тыс. руб. Или обмен на 2�комнат�
ную квартиру с моей доплатой. Тел. 
8�909�017�11�83.

  1�комнатную кварти�
ру в центре Сысерти, 30 кв. 
м., 2 этаж 5�этажного дома, 
светлая, теплая, в комнате 2 
окна. Цена 990 тыс. руб. Тел. 
8�953�001�58�09.

  1�комнатную квартиру в Камен�
ном цветке, д. 1, 24,5 кв. м., 8 этаж, в 
хорошем состоянии, окна выходят на 
ул. Коммуны, большая лоджия. Цена 
1 280 тыс.. руб. Фото на сайте www.
upn.ru Тел. 8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Каменный цветок, д. 
1, 25 кв. м., 6/9 эт., отдельные кухня 
и комната, большая лоджия. Цена 1 
300 тыс. руб. Тел: 8�912�666�59�02.

  1�комнатную квартиру в Ка�
менном цветке, д. 1, 3/10 эт., общей 
площадью 25 кв. м. кухня отдельно 
от комнаты + большая лоджия. Цена 
1 400 тыс. руб. Тел: 8�912�283�20�27.

  1�комнатную квартиру в де�
ревянном 4�квартирном доме, 19,3 
кв. м., печное отопление, вода при�
носная, есть новая баня, участок 2 
сотки. Цена 600 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. 

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 31,7 кв. м., 2/4 эт., пласти�
ковые окна, косметический ремонт, 
новая газовая колонка, остается ча�
стично мебель. Цена 1 300 тыс. руб. 
Ипотека, мат. капитал возможны. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 33,6 кв. м., 7/10 эт., пласти�
ковые стеклопакеты, косметический 
ремонт, оставляем кухонный гар�
нитур и плиту. Цена 1 450 тыс. руб. 
Ипотека, мат. капитал возможны. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру�студию 
в Сысерти, в мкр. Новый, 26, 30 кв. 
м., 6/9 этаж. 1 450 тыс. руб. Тел. 
8�909�011�02�60.

  1�комнатную квартиру в Сысер�
ти, в Каменном цветке, 4/1, 37,2 кв. 
м., 9/9 эт., в квартире остается вся 
мебель, техника. Цена 1 700 тыс. руб. 
Ипотека, торг. Тел. 8�909�011�02�60.

  Лучшее предложение по цене! 
Первый этаж, никаких подъемов! 
Продаю новую 1�комнатную кварти�
ру в Каменном цветке, 3, 31,4 кв. м. 
Цена 1 380 тыс. руб. Тел. 8�961�771�
29�57.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 25 кв. м., 9/9 эт., засте�
кленная лоджия. Чистая продажа. 
Возможна ипотека, материнский 
капитал. Цена 1,25 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Квартиру�малосемейку в цен�
тре Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
56, 21,5 кв. м., 1 этаж, комната, 
кухня, с/у (душевая кабина, унитаз), 
пластиковые окна, сейф�дверь. Цена 
920 тыс. руб. Возможен обмен на 
другое жилье большей площадью. 
Подробности по тел.: 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 26, 35,4 кв. м., 8/9 эт., 
планировка – «распашонка», окна 
выходят на восток и запад, сделан 
ремонт: сейф�дверь, натяжной по�
толок, с/у облицован плиткой, балкон 
отделан деревом. Цена 1,65 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру улуч�
шенной планировки в Сысерти, в 
мкр. Новый, д. 23, 4/5 эт., 39 кв. м., в 
хорошем состоянии, большая кухня, 
просторный коридор, с/у раздель�
ный, новая сантехника, пластиковые 
окна, большая застекленная лоджия. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 600 
тыс. руб. Тел. 8909�702�09�50.

  1�комнатную квартиру в Ка�
менном цветке, д. 1, 33,4 кв. м., 6/10 
эт., вместительная кухня, комната с 
нишей, большая лоджия, восточная 
сторона (окна во двор), квартира ос�
вобождена, 1 собственник. Цена 1,6 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
54, 30,5 кв. м., 4/4 эт., комната боль�
шая � 17,9 кв. м, есть гардеробная, 
балкон застеклен, окна пластиковые 
� на западную и северную стороны. 
В подарок кухонный гарнитур. Цена 
1 299 тыс. руб. Тел: 8�961�771�29�57.

  Срочно 1�комнатную кварти�
ру в новостройке, в Сысерти по ул. 
Орджоникидзе, 6�Б, квартира в иде�
альном состоянии, есть встроенная 
мебель. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�953�385�98�53.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 49, 2 
этаж, 30 кв. м. Собственник. Цена 1 
250 тыс. руб. Тел. 8�932�117�18�33.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�а. Тел.  
8�922�168�78�88.

  1�комнатную квартиру 
в с. Кашино, 33 кв. м., 2 этаж 
3�этажного дома, квартира 
чистая, ухоженная. Цена 1 
250 тыс. руб. Тел. 8�953�001�
58�09.

  1�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 33,5 кв. м., 2 этаж, балкон 
застеклен, пластиковые окна, сейф�
дверь, большая кухня, косметиче�
ский ремонт, остается кухонный гар�
нитур. Собственник. Цена 1 250 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�965�53�36�279.

  Квартиру общей площадью 17 
кв. м. в п. Луч, дом деревянный, 1 
комната и кухня, есть земельный 
участок в пользовании 2 сотки, в ша�
говой доступности Сысертский пруд, 
экологически чистое место. Цена 
770 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в с. Щел�
кун по ул. Мира, 5, 1 этаж, 41/20/9 кв. 
м., большая застекленная лоджия, 
перед лоджией 2 грядки, небольшой 
погреб, 2�контурный газовый котел 
для отопления и горячей воды, заме�
нена  вся сантехника. Фото на сайте: 
www.upn.ru. Цена 900 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру в лес�
ном микрорайоне Двуреченска, 28,3 
кв. м., комната 14 кв. м., 2 этаж, бал�
кон, квартира теплая, с ремонтом. 
Цена 910 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�
234. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в с. Щел�
кун, 24,4 кв. м., 1/2 эт., светлая ком�
ната, достаточно просторная кухня, 
небольшая прихожая, душевая ка�
бинка, с/у общий, пластиковые окна, 
сейф�дверь. Цена 680 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. 

  1�комнатную квартиру гости�
ничного типа в Богдановиче, 18,5 
кв. м., 4/5 эт., пластиковые стекло�
пакеты, косметический ремонт, с/у 
совмещен, большая кухня. Цена 600 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. Или 
меняем на комнату в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии в Сы�
серти, 18 кв. м., 4/5 эт., просторная, 
2 окна, в комнату заведена вода, 
установлена входная сейф�дверь, 
частично остается мебель, в секции 
душевая и туалет, балкон. Цена 650 
тыс. руб. Материнский капитал. Тел. 
8�909�009�41�24.  

  Комнату по ул. Р. Люксембург, 
15, в 3�комнатной квартире, 14,6 кв. 
м., дом каменный, после капремон�
та, ц/коммуникации: отопление, во�
доснабжение, газ, полнометражная, 
с высокими потолками, очень те�
плая. Цена 600 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234. Сайт: риелторсысерть.рф

  Комнату в Сысерти, 20,6 кв. м., 
2 этаж, есть балкон. Тел. 8�902�254�
24�03.

  Комнату в Сысерти по ул. По�
беды, 9, в 3�комнатной квартире, в 
3�этажном кирпичном доме, 16, 2 

кв. м., 1 этаж, одна  соседка, с/у раз�
дельный, комната квадратной фор�
мы, 1 стеклопластиковое окно.  Цена 
525 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Комнату в 3�комнатной кварти�
ру 15,7 кв. м., комната теплая, про�
сторная, с балконом, на стенах по�
клеены обои, на полу линолеум, с/у 
раздельный, высокие потолки, сосе�
ди хорошие. Цена 400 тыс. руб. Тел. 
8�965�532�10�11 www.ansu1.ru

  Комнату в 3�комнатной кварти�
ре, на берегу пруда по ул. Победы, 1 
этаж, 16 кв. м, в хорошем состоянии. 
Возможна ипотека, а также исполь�
зование материнского капитала и 
других сертификатов. Цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8�908�905�25�11.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 5, 22 кв. м., правильной 
квадратной формы, места общего 
пользования, чистые, окно большое 
пластиковое, сейф�дверь, с/у раз�
дельный. Мы готовы к обмену: на ма�
шину, на участок, на дом, на 2�ком�
натную квартиру. Цена: 750 тыс. руб. 
Тел. 8�961�771�29�57.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 7, 13,4 кв. м., в комна�
те ремонт, пластиковое окно, вся ин�
фраструктура рядом. Цена 600 тыс. 
руб. Тел. 8�992�338�10�20.

  Комнату в коммунальной квар�
тире, 1 этаж, 16 кв. м., пластиковые 
окна, душевая кабина. Цена 650 тыс. 
руб. Тел. 8�963�275�09�66.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, 17,9 кв. м., свет�
лая, 2 окна, стеклопакеты, ванная, 
душевая комната. Цена договорная. 
Тел. 8�922�602�79�32.

  Комнату 18,6 кв. м. по ул. Р. 
Люксембург, 3 этаж, кухня, с/у на 
этаже, соседи хорошие, добрые, от�
зывчивые, спокойные, из мебели 
остается кухонный гарнитур, рядом 
школа, садик, магазины. Цена 700 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Комнату в 3�комнатной кварти�
ре, 14.7 кв. м, 2 этаж, высокие потол�
ки, просторный коридор, с/у, кухня, 
пластиковые окна, комната простор�
ная (на стенах поклеены обои), те�
плая, уютная. Продажа в связи с 
пополнением в семье. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 550 тыс. руб. Тел. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  Две комнаты 28 кв. м. в 3�ком�
натной квартире по ул. Орджоникид�
зе, 6, 1 этаж, комнаты смежные, в 
одной из комнат 3 окна, очень кра�
сиво и необычно, высокие потолки, 
водонагреватель. Ипотека, мат. ка�
питал. Цена 800 тыс. руб. В ипотеку 
(от 5 570 руб. в месяц). Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире, в Двуреченске, 25,5 кв. 
м., 2/5 эт., состояние хорошее, сде�
лан ремонт, в одной из них балкон, 
освобождены, в секции душевая и 
туалет, в коридоре чисто. Мат. капи�
тал, ипотека возможны. Цена 1 млн. 
руб. Торг уместен. Тел. 8�909�009�
41�24.  

  Комнату в аэропорту Уктус, г. 
Арамиль, 11,8 кв. м., 4/5 эт., косме�
тический ремонт, заменена провод�
ка, пластиковое окно, встроенный 
шкаф�купе, стиральная машина, 
плита, секция на 4 комнаты, 2 туа�
лета, душевая, прачечная. Цена 600 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. Тел. 
8�909�009�41�24.  

  Остановочный комплекс в Сы�
серти по ул. Тимирязева, 39 кв. м., 
торговый павильон рабочий, оста�
ется вся техника и витрины, место 
проходное. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Новый отапливаемый гараж�
ный бокс, 92 кв. м., высота потолка 
3,5 м., двое секционных гаражных 
ворот, подъемник 3,5 т, смотровая 
яма, шиномонтаж, балансировочный 
станок, и т. д. Отопление, эл�во 380, 
видеонаблюдение, сигнализация. 
Назначение: автосервис, производ�
ство, склад. Любые формы расчетов. 
Цена 1 300 тыс. рублей. Фото на 
сайте www.ansu1.ru Тел. 8�909�703�
04�40.

Дома...

  Газифицированный 
дом недалеко от центра Сы�
серти, 38 кв. м., баня, скважи�
на, выгребная яма, участок 
8,5 сотки, плодово�ягодные 
насаждения. Тел. 8�912�625�
69�13.

  Дом в центре Сысерти, газифи�
цирован, центральный водопровод, 
участок 9,5 сотки. Или меняю на 
2�комнатную квартиру улучшенной 
планировки с доплатой. Обращаться: 
Сысерть, ул. Свердлова, д. 28. Тел. 
8�912�693�81�61.

  Дом в Сысерти, 45,7 кв. м., 2 
изолированные просторные комна�
ты, небольшая кухня, эл�во, печное 
отопление, ц/водоснабжение, газ у 
соседей, участок 7 соток, широкий 
по фасаду, баня, теплица, асфаль�
тированный подъезд, в шаговой до�
ступности пруд, лес, кадетское учи�
лище, д/сад, школа, бассейн. Тел. 
8�982�65�90�238.

  Дом�баню, 64 кв. м., можно 
жить и строиться, стеклопакет, брев�
но диаметром 30 см, кухня 11 кв. м., 
камин, душевая, теплый туалет, эл. 
котел, скважина, двое въездных во�
рот, выгреб, газ в 40 м от участка, 
на участке 7 огромных сосен, ман�
сардный этаж можно использовать 
для расширения площади, рядом 
лес, река. Цена 1 920 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Достаточно просторный, ка�
питальный, жилой дачный дом в к/с 
«Зеленый уголок», 112 кв. м, на оп�
тимальном земельном участке 9,4 
сотки, скважина, эл�во, газ на этапе 
подключения, гараж, баня, зона бар�
бекю. Ипотека, мат. капитал. Цена 2 
млн. руб. Тел. 8�909�702�09�50.

  Газифицированный дом в Сы�
серти, район «Орленка», 72 кв. м., 3 
комнаты, кухня, пластиковые окна, 
скважина, в/я, надворные построй�
ки, земельный участок 10,5 сотки, в 
шаговой доступности пруд, лес. Цена 
3 500 тыс. руб. Тел. 8�909�702�09�50.

  Новый благоустроенный кот�
тедж в Сысерти, готов к прожива�
нию, 160 кв. м., зал, кухня�столовая, 
3 спальни, 2 с/у, терраса, теплый пол, 
все коммуникации, земельный уча�
сток 9 соток, на участке сосны. Цена 
6 300 тыс. руб. Тел. 8�909�702�09�50.

  Благоустроенный дом 
в Сысерти, 80 кв. м., 3 комна�
ты, кухня, ванная, есть баня, 
13 соток земли. Цена 3 650 
тыс. руб. Тел. 8�953�001�58�09.

  Полностью благоустроенный 
дом в центре Сысерти, с централь�
ными коммуникациями, 100 кв. м., 
большая гостиная, 2 спальни, кух�
ня, с/у, душ, баня, гараж, хозблок, 
земельный участок 6 соток, разра�
ботан, насаждения. Цена 5 900 тыс. 
руб. Тел. 8909�702�09�50.

  Благоустроенный бревенчатый 
дом в Сысерти, 150 кв. м., 4 ком�
наты, большая кухня, с/у, душевая, 
полностью меблирован, земельный 
участок 6 соток, новая баня, 2 капи�
тальных гаража, большая теплица, 
сад, рядом лес. Цена 3 800 т. р. Тел. 
8909�702�09�50.

  Дом в Сысерти по ул. Сверд�
лова, 36 кв. м., в доме газовое ото�
пление, выгребная яма, земельный 
участок 14 соток, огорожен. Цена 2 
700 тыс. руб. Тел 8�912�666�59�02.

  Новый кирпичный коттедж в 
Сысерти по ул. Пограничников, 150 
кв. м., участок 10 соток, эл�во 380В, 
на 15 Квт, водоснабжение � скважи�
на, канализационная яма 10 кубов. 
Цена 4 млн. руб. Тел. 8�961�771�29�
57.

  Благоустроенный капитальный 
дом в Сысерти, 94 кв. м., 3 комнаты, 
большая кухня, 2 санузла, большой 
подвал, участок 7 соток, есть баня. 
Цена 2 900 тыс. руб. Тел. 8�912�283�
20�27.

  Бревенчатый дом в Сысерти по 
ул. Свердлова, 70 кв. м., с цоколь�
ным этажом, газ, вода, баня, 10 со�
ток. Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 8�909�
700�79�56.

  Бревенчатый дом в Сысерти, 
район Северного поселка по ул. 
Мира, 50 кв. м., скважина, газ, баня, 
6 соток земли. Цена 1 600 тыс. руб. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  Благоустроенный дом в Сысер�
ти по ул. Антропова, 50 кв. м., 6 со�
ток, состояние хорошее, 3 комнаты, 
туалет, гараж. Цена 2 450 тыс. руб. 
Тел. 8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом в Сысерти по 
ул. Свердлова, 80 кв. м., 3 комнаты + 
кухня, 6 соток, газ, скважина, с/у. Цена 
3 500 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Полностью благоустроенный 
дом в Сысерти, рядом с центром, 3 
комнаты, с/у, канализация, в доме 
газ, ухоженный участок 7 соток, с 
посадками, плодовым садом и не�
большой банькой. Цена 3 500 тыс. 
руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Новый благоустроенный, пол�
ностью готовый дом в Сысерти по ул. 
Гагарина, 103 кв. м., 10 соток, баня. 
Цена 4 300 тыс. руб. Ипотека. Тел. 
8�912�666�59�02.

  Новый дом, 90 кв. м., 2 спальни, 
гостиная + кухня, с/у совмещен, при�
хожая, э/отопление + теплые полы, 
скважина 40 м, в/я 15 куб., хороший 
качественный ремонт, капитальный 
гараж, участок 10 соток. Цена 4 100 
тыс. руб. Обмен на квартиру. Тел. 
8�909�009�41�24.  

  Дом из бревна, 45 кв. м., 3 ком�
наты, кухня, большая летняя комна�
та, газовое отопление, скважина 35 
м., пластиковые окна, участок 6 со�
ток, банька, заливной гараж. Ипоте�
ка, мат. капитал, обмен на 3�комнат�
ную квартиру в Сысерти. Цена 1 950 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Дом в Сысерти, бревно + п/
блок, 90 кв. м., все коммуникации, 
2 спальни, кухня�гостиная, с/у, уча�
сток 6 соток, новая баня из п/блока + 
душевая, новая теплица. Цена 3 900 
тыс. руб. Варианты обмена на 2�ком�
натную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8�909�009�41�24.  

  Газифицированный дом 52 кв. 
м. на спокойной, не проезжей улице в 
тихом центре Сысерти, из бревна (ста�
рый), без ремонта, 3 изолированных 
комнаты (2 больших, 1 маленькая), 
кухня, прихожая, участок 7,7 сотки, 
прямоугольный, сухой. Вариант под 
строительство нового дома. Цена 2 
200 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.  

  Жилой б/у дом в черте Сысер�
ти, в СНТ «Калинка», 72 кв. м., 1 
этаж: комната + кухня, ванная, те�
плые полы; 2 этаж: просторная ком�
ната; эл�во 380, эл. отопление, сква�
жина, в/я 20 куб., участок 6,5 сотки, с 
ландшафтным дизайном. Цена 2 300 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. Тел. 
8�909�009�41�24.  

  Крепкий дом с газом в Сысер�
ти, 35,5 кв. м., участок 7 соток, 2 
комнаты, кухня, малуха и навес под 
авто. Ипотека, мат. капитал возмож�
ны. Цена 2 300 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.  

  Бревенчатый дом в Сысерти, 
35 кв. м., 2 комнаты, кухня, сени, 
веранда, печное отопление, ц/водо�
снабжение, сделан слив на кухне и 
под стиральную машину, участок 8,8 
сотки, баня, сруб под новую баню. 
Цена 1 750 тыс. руб. Ипотека, мат. 
капитал. Обмен на 2�комнатную 
квартиру не выше 3 этажа. Тел. 
8�909�009�41�24.  

  Бревенчатый дом в Сысерти, 
47,9 кв. м., 3 комнаты, кухня, сени, 
отопление водяное от печки (новая 
печь) + эл. котел, участок 10,5 сотки, 
баня из бруса, хозпостройки. Цена 2 
млн. руб. Ипотека, мат. капитал. Об�
мен на 2�комнатную квартиру. Тел. 
8�909�009�41�24.  

  Газифицированный дом из 
бревна недалеко от центра Сысерти, 
59 кв. м., 3 комнаты, кухня, прихо�
жая, сени, скважина и в/я, теплого 
туалета нет, участок 14 соток, ста�
ренькая банька, гараж из шлакобло�
ков. Цена 3 млн. руб. Тел. 8�909�009�
41�24.



29 января 2020 г.
19РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

  Газифицированный 
дом в Сысерти, р�н стадиона, 
40 кв. м., добротный, теплый, 
6 соток земли, есть баня. 
Цена 1 750 тыс. руб. Тел.  
8�953�001�58�09.

  Новый газифицированный кот�
тедж в Сысерти, 202,5 кв. м., в доме 
6 изолированных комнат, 5 спален 
(кабинет, детская или гостевая ком�
наты на ваше усмотрение), большая 
кухня�гостиная, 2 с/у, участок 11 со�
ток, скважина 50 п/м., канализация 
� 2 емкости, эл�во 380В, на 15 кВт. 
Цена 6 900 тыс. руб. Тел. 8�961�771�
29�57.

  Дом в Сысерти по ул. Лермон�
това, 19, 1 этаж под чистовую отдел�
ку, 2 этаж � черновая отделка, 240 
кв. м. участок 6 соток. Цена 4 800 
тыс. руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  Дом в Сысерти по ул. Шейнк�
мана, 25 кв. м, эл. отопление (печ�
ка есть тоже), участок 8 соток, на 
участке есть яма (погреб) из плитня�
ка, газ на участке, есть возможность 
подключения к центральному водо�
проводу. Цена 1 900 тыс. руб. Тел. 
8�961�771�29�57.

  Небольшой уютный б/у коттедж 
в районе «Орленка», современная 
постройка 2010 г., 89 кв. м., 2 эта�
жа, удобная планировка, пеноблок, 3 
комнаты, большая кухня, с/у, участок 
10 соток, газовое отопление, рядом 
лес и пруд. Цена 3,50 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Жилой дом 45,9 кв. м. по ул. М. 
Горького, 2 комнаты и просторная 
кухня, прихожая, совмещенный с/у, 
камин, газовое отопление, эл�во, 
скважина 70 м, канализация, зе�
мельный участок 9,6 сотки, беседка, 
мангал, 2 теплицы, есть оборудован�
ный курятник, клетки для кроликов. 
Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 8�965�532�
10�11 www.ansu1.ru

  Дом с печным отоплением 60,8 
кв. м. по ул. Энгельса, 3 комнаты и 
кухня, есть 2�этажный летний госте�
вой домик с кухней во дворе, газ ря�
дом с домом, эл�во в доме, колонка 
через дорогу, земельный участок 
17 соток, хорошая баня с верандой. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 2 600 
тыс. руб. Тел. 8�965�532�10�11 www.
ansu1.ru

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти, полностью готов для про�
живания, 99 кв. м. отопление газ, 
скважина, канализация, эл�во 380, 
3 комнаты, кухня, гардероб, 2 с/у, 
банный комплекс, 1 этаж теплый 
пол, участок 7,95 сотки, с плодовыми 
деревьями. Возможна продажа по 
ипотеке и мат. капиталу. Тел. 8�912�
212�67�73.

  Благоустроенный дом в Сы�
серти, 50 кв. м., газ, ц/водопровод, 
канализация выгребная, 3 комнаты, 
кухня, прихожая, с/у, новая баня на 
газе, хороший двор, 8 соток. Воз�
можна ипотека. Или меняю на 2 
квартиры в Сысерти. Рассмотрю 
все предложения. Тел. 8�912�212�
67�73.

  Жилой 2�этажный дом из бруса 
в Северном поселке, 100 кв. м., 2007 
г. п., 3 комнаты, балкон, скважина, 
вода заведена в дом, газ будет под�
ключен в ноябре, бревенчатая баня, 
участок с насаждениями 11 соток, 
документы на дом и участок оформ�
лены, 1 собственник. Цена 3 800 тыс. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Жилой брусовой дом в Сысер�
ти по ул. Белинского, 78 кв. м., 3 ком�
наты, кухня, с/у, участок 13,8 кв. м., 
газовое отопление, центральное во�
доснабжение, канализация (выгреб 
10 куб. м.), банька, гараж. Цена 4,2 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Жилой дом и нежилое строение 
в районе Северного поселка, общая 
площадь 200 кв. м., земельный уча�
сток 5,6 сотки, газовое отопление, ц/
вода, канализация – 2 выгреба по 4 
куб. м., баня, большой теплый гараж. 
Цена 4,3 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом 80 кв. м. по ул. Физкуль�
турников, бревенчатый, крыша из 
металлочерепицы, 3 комнаты, прихо�
жая, кухня, косметический ремонт, 
обои и клеевые потолки, газифици�
рован, скважина 20 м, пластиковые 
окна, небольшая банька, земельный 
участок 5 соток, рядом речка. Цена 
2 800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Бревенчатый дом в Сысерти, 
40 кв. м., 10,5 сотки, газ по фасаду. 
Цена 1,6 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в Сысерти по ул. К. Марк�
са, 34 кв. м., участок 10 соток, есть 
проект на газ, рядом центральная 
канализация и вода. Цена 1,70 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Дом под снос по ул. Гагари�
на, 35, с газовым отоплением, 7,5 
сотки земли, в стадии оформления, 
есть эл�во, скважина, капитальный 
гараж, участок квадратной формы. 
Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�912�260�
66�09.

  В тихом центре Сысерти но�
вый 2�этажный коттедж, 150 кв. м., 
из твинблока, участок 7,6 сотки, га�
зовое отопление, ц/водоснабжение, 
канализация, эл�во 380, 1 этаж: го�
стиная, зал с камином, кухня, с/у, 
ванна, сауна; 2 этаж: зал, спальня, 
гараж, зимний сад, гараж. Новая 
цена! Цена 6 200 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.  Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Отличный 2�этажный блочный 
дом, 90 кв. м., 3 комнаты, зал с ками�
ном, кухня�столовая, с/у, участок 6,2 
сотки, газовое отопление, ц/водо�
снабжение, выгреб, баня, беседка с 
барбекю, гараж. Цена 2 990 тыс. руб. 
Торг уместен. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  2�этажный дом, 212 кв. м., уча�
сток 9,3 сотки, из твин�блока, забор 
из профлиста, крыша – металлопро�
филь, эл�во, ц/водоснабжение, вы�
греб 9 куб., в 5 мин. пруд и сосновый 
лес. Документы в порядке. Цена 4,6 
млн. руб. Обмен на квартиры, ваши 
предложения. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Благоустроенный дом в Сысер�
ти, 36 кв. м., участок 5,4 сотки, 1 ком�
ната, кухня�столовая, с/ у совмещен, 
котельная, сени, газовое отопление, 
ц/водоснабжение, канализация, вы�
греб, банька, огород разработан. 
Цена 2,1 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом�дачу в к/с «Работников 
просвещения», г. Сысерть, 40,3 кв. 
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
много насаждений, теплица, сква�
жина, летний вагончик (4 комнаты, 
заведено эл�во, стоит газовый бал�
лон). Цена 670 тыс. руб. Тел. 8�982�
628�14�12. Сайт: риелторсысерть.
рф

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�1», 10 соток, зимний домик, 
примерно 16 кв. м., баня, теплица, 
эл�во, скважина на двоих с соседя�
ми, посадки, участок ухожен. Цена 1 
100 тыс. руб. Реальному покупателю 
торг. Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: ри�
елторсысерть.рф

  Земельный участок в с. Каши�
но, в к/с «Золотое поле», 9 соток, 
граничит с лесом, место сухое, вы�
сокое, рядом строительство домов, 
до центра с. Кашино 20 мин. пешком. 
Цена 250 тыс. руб. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Садовый участок в СНТ «Ро�
синка�3», 4,9 сотки, прямоугольной 
формы, ровный, дороги отсыпаны, 
зимой чистят. Цена 390 тыс. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Земельный участок 8 соток в 
СНТ «Импульс», ухоженный участок 
квадратной формы, в окружении со�
снового леса, посажены: яблоня, 
облепиха, смородина, бревенчатый 
дом (можно спрятаться от дождя и 
сложить хозинвентарь), эл�во рядом, 
дорога ровная, зимой чистится, со�
седи хорошие. Ипотека. Цена 550 
тыс. руб. Тел. 8�965�532�10�11 www.
ansu1.ru

  Дачу в к/с «Гудок�2», дом 40 кв. 
м., из блока, 2 комнаты, мансардный 
этаж, летняя веранда, хорошая баня, 
разработанный участок 9 соток, мно�
го плодово�ягодных насаждений, эл�
во 380, скважина 35 м. Цена 1,25 
млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Садовый участок в СНТ 
«ЖКХ», в черте Кашина, 10 соток, 
эл�во 15 квт, дорога до сада хоро�
шая. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.  

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�2», 7 соток, есть скважина, эл�
во. Цена 250 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. 

  Земельный участок в 5 км от 
Сысерти, в СНТ «Геолог», 12 соток, 
эл�во 380, недалеко от асфальтиро�
ванная дорога, Сысертский пруд, 
Тальков камень, в окружении леса. 
Цена 250 тыс. руб. Тел. 8�922�294�
08�67.

  Садовый участок в с. Кашино, 
в СНТ «Зеленый бор», 10 соток, 
2�этажный дом из бруса, облицован 
кирпичем + гараж 143 кв. м., 2�этаж�
ная баня из бревна 35 кв. м., тепли�
ца, скважина. Цена 1 650 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24. 

  Земельный участок 11 соток в 
с. Кашино, к/с «Березка», ровный, 
сухой, идеально подойдет для стро�
ительство нового дома, либо для са�
доводства. Категория земель: земли 
сельхозназначения. Разрешенное 
использование: для коллективного 
садоводства, вокруг сосновый лес. 
Ипотека. Цена 300 тыс. руб. Тел. 
8�965�532�10�11 www.ansu1.ru

  Земельный участок 3,6 сотки в 
с. Кашино, в к/с «Колос», жилой до�
мик 20 кв. м, 2 этажа, 2 комнаты, 1 
этаж пригоден для летнего и зимнего 
проживания, на 2 этаже летняя ком�
ната, отопление печное, требуется 
небольшой ремонт, скважина 40 м, 
эл�во, хорошая дорога, недалеко от 
трассы. Соседи живут круглогодич�
но. Цена 440 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 6 соток в 
к/с «Автомобилист�2», категория 
земель: земля сельхозназначения. 
Разрешенное использование: для 
коллективного садоводства, ква�
дратной формы, р�он новой застрой�
ки, дорога ровная, отсыпана, рядом 
строят новые дома. Смотреть в лю�
бое время. Цена 230 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 7 соток в 
к/с «Гудок�2», в п. Каменка, катего�
рия земель: сельскохозяйственного 
назначения, разрешенное использо�
вание: для коллективного садовод�
ства. Цена 230 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Садовый участок в СНТ «Стро�
итель», в с. Кашино, 8 соток, дорога 
отсыпана, проведено эл�во. Тел. 
8�950�559�95�91.

  Садовый участок в п. Камен�
ка, в СНТ «Солнечный�2», 6 соток, 
эл�во, хорошая беседка, скважина. 
Цена 430 тыс. руб. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок 6 соток 
в СНТ «Вишенка», на фундаменте 
и под крышей есть недостроенная 
баня, беседка 3х3 м, мангал, бас�
сейн, вагончик 6х3 м., возможно 
зимнее проживание, готовый фун�
дамент под строительство дома сво�
ей мечты, различные насаждения, 
скважина 40 м. Ипотека. Обмен. 
Цена 1 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Земельные участки от 14 со�
ток, в ДНТ «Ключик», В. Сысерть, на 
солнечном месте, вокруг сада веко�
вые сосны, периметр сада огорожен, 
дорога до сада асфальтированная, 
эл�во 380В, свой трансформатор на 
250 кВт., недалеко от сада есть пруд. 
Цена от 330 тыс. руб. Ипотека. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Отличный земельный участок 
в к/с «Вишенка», рядом с В. Сысер�
тью, 7,7 сотки. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Садовый участок в Кадникове, 
15,5 сотки, с новым н/стр. домом из 
пеноблока, под крышей, есть эл�во. 
Цена 650 тыс. руб. Небольшой торг 
уместен. Тел. 8�909�009�41�24.

  Садовый участок в Кадникове, 
16,3 сотки, ровной, прямоугольной 
формы, есть межевание. Цена 380 
тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

Куплю
  2�комнатную квартиру, у соб�

ственника. Тел. 8�909�017�11�83.
  1�комнатную квартиру с боль�

шой кухней 9�11 кв. м. Тел. 8�961�
771�29�57.

  1�2�комнатную квартиру в с. 
Кашино. Тел. 8�922�29�44�234. 

  1�2�комнатную квартиру в Сы�
серти, с. Кашино, у собственника. 
Тел. 8�932�614�75�01.

  1� или 2�комнатную квартиру 
в Сысерти, для себя, агентствам не 
беспокоить. Рассмотрю все вариан�
ты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Квартиру у собственника. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Квартиру в Сысерти. Тел. 
8�982�628�14�12. 

  Квартиру у собственника. Тел. 
8�909�703�04�40.

  Квартиру в Сысерти, у соб�
ственника. Тел. 8�909�702�09�50.

  Комнату или квартиру в Сысер�
ти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой дом в Сысерти, с. Каши�
но, у собственника. Тел. 8�953�001�
58�09.

  Дом или земельный участок 
под строительство в Сысерти, у соб�
ственника. Тел. 8�909�702�09�50.

  Дом, участок или дачу (сад) 
в Сысертском р�не или в Сысерти. 
Тел. 8�982�628�14�12. 

  Жилой дом в Сысерти, с. Каши�
но, В. Сысерти. Рассмотрю все вари�
анты. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысерти, Сысертском районе, у соб�
ственника. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом или квартиру в Сысер�
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26. 

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26. 

  Земельный участок у собствен�
ника. Тел. 8�909�703�04�40.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сысерт�
ском районе.  Тел. 8�922�29�44�234. 

  Земельный участок в Сысерт�
ском районе, г. Екатеринбурге. Воз�
можно с домом под снос. Тел. 8�908�
929�18�23.

  Земельный или садовый уча�
сток в Сысерти, можно со старень�
ким домиком. Рассмотрю все пред�
ложения. Тел. 8�912�212�67�73.

  Бытовку, вагончик, железный 
гараж. Самовывоз. Тел. 8�912�212�
67�73.

  За наличный расчет большой 
гараж! Приготовьте документы! Зво�
ните, цену готовы обсуждать, и поку�
пать! Тел: 8�961�771�29�57.

Меняю
  3�комнатную квартиру в центре 

Сысерти, 4/5 эт., на дом. Тел. 8�922�
134�62�31. 

  3�комнатную квартиру 63,6 кв. 
м. по ул. Коммуны, д. 39, 9/9 эт., изо�
лированные комнаты 11,6,16,9,11,9 
кв. м, кухня 7,9 кв. м, коридор про�
сторный 7 кв. м., с/у раздельный, на 
1�комнатную квартиру. Ипотека (по�
можем в оформлении), мат. капитал. 
Цена 2 600 тыс. руб. Тел. 8�965�532�
10�11 www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 20, на 1�комнатную квар�
тиру с вашей доплатой. Тел. 8�922�
134�62�31.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, в новом доме, 34 кв. м., на 
жилой дом или 3�комнатную кварти�
ру в Сысерти с нашей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31. 

  2�этажный дом, 212 кв. м., 
участок 9 соток, на две 2�комнат�
ные квартиры. Рассмотрю все ваши 
предложения. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Жилой дом в с. Щелкун, 34 кв. 
м., участок 15,3 сотки, на 1�ком�
натную квартиру в с. Щелкун. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Новый бревенчатый дом�дачу 
в к/с «Работников просвещения», 40 
кв. м., участок 4 сотки, с новой блоч�
ной баней, на квартиру в Сысерти. 
Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  Земельный участок в к/с «Че�
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